**J**ethro fuit ductor moysi nu.x.b  
**J**ethro interpretatur Exodi.ij.d  
**J**ethro reduxit uxores moysi non  
quando exodi.xvij.a  
**J**ethro est sollemniter receptus a  
moysse et fide confessus exo.i8.a  
**J**ethro quodiu mansit cum moysse  
Exodi.xvij.b  
**I**gnauis quod faciunt nune.xxxij.b  
**I**gne cremabant holocausta non  
que peculiariter et quod totaliter nu.v.  
b et **L**eu. xiiij.c et nu.xxvij.b et  
**L**eu. xiiij.b et nu.xv.a et i. pal.  
xxij.c et ij. pal xxxv.a  
**I**gne duplici punit israel psal.  
lxxvij.e  
**I**gne oburebatur filia sacerdoti.  
fornicata **L**eu. xxi. a  
**I**gne purgabat mundus. ij. petri.  
ij. c et ysa. lxiiij. a et **S**op. ij. c  
et **O**sec. xiiij. b  
**I**gne punit deus **N**aum. i. b  
**I**gne iherusalem et tota patria est combus-  
ta **J**ob. ij. b et **T**ren. iij. c et iu-  
dic. i. b et **R**. xxv. b et ysa. v. c  
**I**gne fit purgatio dupl. eze. zo.  
d et iere. v. b et ysa. i. g **C**  
**I**gne probat aurum et homo per abac.  
**I**gne purgabit celum et aer ysaie.  
**I**gne punitus est **C**li. b  
zedechias ezech. v. a  
**I**gnea lex quare sic dicit deutro-  
nomij. xxxij. b  
**I**gnem perhi non cognouerunt geni-  
mo add. i. e  
**I**gne quod preparent iugem sacrificij  
per duo ligna **L**eu. vi. a  
**I**gne habuit israel in punitione  
psalmo lxxvij. e  
**I**gnem quis extinxit in accensione

templi **J**ere. xvij. d  
**I**gneo rubo appuit deus act. i. f  
**I**gnis purgatorij et inferni differ-  
runt eccl. xvij. b  
**I**gnis est duplex prouer. xvi. c et  
eccl. xxvij. a et ysa. i. g et marci  
ix. c et ysa. xxxij. c et heb. xij. g  
**I**gnis est multiplex **S**ap. v. b et  
sapie xvi. b c et psal. c. b  
**I**gnis differt specie ab igne **L**uc  
p. mo. add. i.  
**I**gnis quod significat hebre. xij. d  
**I**gnis procedit de ore dei non quod  
ij. R. xiiij. b et psal. xvij. b  
**I**gnis descendit de celo. ij. R. xv  
ij. c et iij. R. i. b et i. pal. xxi. a et  
ij. pal. vij. c  
**I**gnis quod non consumpsit dan. ij. f  
**I**gnis duplex in christi iudicio **M**a-  
lachie. iij. a  
**I**gnis dies notat. ij. mac. i. c  
**I**gnis in syon eternus ysa. xxxi. b  
**I**gnis defecit in templo scdo ysaie  
xxxv. b  
**I**gnis durabilis in motibus duo-  
bus semp ysa. xxxiiij. b  
**I**gnis iste aliquos non comburit  
**I**saie. xliij. a  
**I**gnis duplex procedit faciem iudic.  
**I**saie. lxvi. a  
**I**gnis quod consumit nota ezech  
xv. a  
**I**gnis consumpsit babilonem **J**e. li. c  
**I**gnis pro incendio templi ppheti-  
zatur ezech. x. a  
**I**gnis infernalis est duplex no-  
tatur dupl. in cognitione mat. b  
octauo c  
**I**gnis semp fuit in altari numeri  
iij. a et **L**eu. i. b